SEGUNDA- FEIRA
05 DE JUNHO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 89

www.anguera.ba.gov.br
Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

PORTARIA SEC Nº 05/2022

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ANGUERA, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais, de acordo com o art. 83 da Lei Municipal nº 165/2013,

resolve:

Art. 1º Conceder LICENÇA PRÊMIO a professora MARIA HELCA DE SOUZA

RODRIGUES, matricula 005172, entre o período de 01 de Junho de 2023 a 31 de agosto

de 2023.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGUERA-BA, EM 01

DE JUNHO DE 2023.

Renan Iury Mendes Brito

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO

DECRETO INDIVIDUAL 005/2021

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/